Edital de Intimação CR-7 1385801         SEI 02125.000002/2017-74 / pg. 1

02125.000002/2017-74
Número SEI:1385801

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL 7 -  PORTO SEGURO/BA
Rua dos Mamoeiros número 25, - Bairro Taperapuã -  Porto Seguro - CEP 45810000

Telefone: (73) 3288-1518/ 3288-1633

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Porto Seguro, 05 de junho de 2017

Assunto: INTIMAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS

            O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto Chico Mendes,
no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no artigo 122 do Decreto Federal n°
6.514, de 22 de julho de 2008, através do Coordenador Regional de Porto Seguro - BA, notifica as
pessoas físicas e jurídicas abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações Finais nos autos dos
processos administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de infração lavrados, em trâmite
na Coordenação Regional do Instituto Chico Mendes em Porto Seguro – BA – CR 7.

INTERESSADOS PROCESSO AUTO DE INFRAÇÃO CPF/CNPJ

Adelande João Borguim 02089.000031/2014-77 012076-A 036.962.967-63
Ademilson Pereira Da Conceição 02181.000011/2014-48 002652-A 039.479.425-75
Alexandre Juca De Oliveira 02148.000007/2014-96 039609-A 836.262.045-53
Andre Silveira Da Silva 02254.000003/2014-09 016002-A 059.085.447-01
Jair Dos Santos Sales Junior 02188.000010/2014-33 020661-A 861.512.765-40
Jair Dos Santos Sales Junior 02188.000013/2014-77 030031-A 861.512.765-40
José Renato Loureiro De Almeida 02259.000009/2014-28 026091-A 764.938.737-20
Leonaldo Bohry 02089.000025/2014-10 012075-A 001.740.457-60
Marcos Antônio Das Neves Orlandi 02181.000002/2014-57 037567-A 719.066.737-72
Reinaldo Bohry Filho 02089.000026/2014-64 036125-A 621.468.587-53
Rogerio Kruger 02089.000024/2014-75 036123-A 043.814.337-00
Vanderley Pereira Dos Santos 02125.000050/2014-10 037858-A 600.941.845-34

            Certifica-se ainda, que o(s) referido(s) processo(s) encontra(m)-se disponível(eis), para vistas
ao(s) interessado(s), no seguinte endereço: Rua Dos Mamoeiros, nº  25 – Taperapuã - Porto Seguro/
BA. CEP 45.810-000 – Coordenação Regional 7.
            Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data, apresentadas ou
não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos estarão na pauta de julgamento nos
termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/ 2008.

Coordenador Regional Subst ituto

CR7-ICMBio

Edital de Intimação CR-7 1385801         SEI 02125.000002/2017-74 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por Luis Carlos Andreatta, Coordenador(a)
Substituto, em 06/06/2017, às 11:22, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 1385801 e o código CRC 6170C395 .

	02125.000002/2017-74
	Edital de Intimação CR-7 1385801